Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимского района
АДМИНИСТРАЦИЯ
Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2016 г. № 285
п. Березняки

«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района (прилагаются).
      2.   Специалисту по ведению кадровой работы обеспечить ознакомление с Правилами внутреннего трудового распорядка администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района:
      2.1. лиц, замещающих муниципальные должности администрации Березняковского сельского поселения, должности муниципальной службы, должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в администрации БСП – в месячный срок;
      2.2. лиц, вновь принимаемых на работу в администрацию БСП на должности, указанные в пункте 2.1 настоящего постановления, - при их приеме на работу.
       3. Специалисту по ведению кадровой работы обеспечить контроль за соблюдением Правил внутреннего трудового распорядка администрации Березняковского сельского поселения лицами, указанными в пункте 2.1.
       4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Березняковского сельского поселения: http://www.a-bsp.ru
       5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                         А.П. Ефимова